
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŢBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 38 GODINA: L DANA: 20. listopada 2014. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAĈELNIK 

Broj: II-402-222/2014 

Dana: 15. 10. 2014. godine 

S u b o t i c a 

 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 

Statuta grada Subotice («Sluţbeni list Općine 

Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Sluţbeni list 

Grada Subotice», br. 46/11 i 15/13) i članka 31. 

stavak 3. Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 

pronatalitetnog fonda Grada Subotice («Sluţbeni list 

Grada Subotice», br. 25/10 – pročišćeni tekst, 56/12, 

1/13-ispravak i 22/14 ), 

gradonačelnik, dana 15. listopada 2014. 

godine donio je 

R J E Š E N J E  

o davanju suglasnosti na I. izmjenu Financijskog 

plana Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 

Grada Subotice za 2014. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na I. izmjenu Financijskog 

plana Stambeno-kreditnog pronatalitetnog  fonda 

Grada Subotice za 2014. godinu, koji je donio 

Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog 

fonda Grada Subotice na sjednici odrţanoj dana 10. 

listopada 2014. godine. 

II. 

Ovo rješenje objaviti u «Sluţbenom listu 

Grada Subotice». 

 

 Gradonaĉelnik 

Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 Temeljem članka 30. stavak 1. Odluke o 

Gradskoj upravi Grada Subotice ( „Sluţbeni list 

Grada Subotice“ br. 6/2010 i 8/2013, načelnica 

Gradske uprave, uz suglasnost gradonačelnika Grada 

Subotice, donijela je dana 9. 10. 2014. g. 

 

IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O 

SLUŢBENOJ ODJEĆI I OBUĆI I DODATNOJ 

OPREMI ZAPOSLENIH U GRADSKOJ 

UPRAVI GRADA SUBOTICE 

 

Ĉlanak 1. 

 U članku 2. stavak 1. Pravilnika o sluţbenoj 

odjeći i obući i dodatnoj opremi zaposlenih u 

Gradskoj upravi Grada Subotice od 2. 7. 2014. g., 

poslije točke 7. dodaje se nova točka koja glasi: 

 

„8. sluţbena odjeća za zaposlene koji vrše 

poslove automehaničara, pomoćnih radnika i 

radnika tehničkog odrţavanja.“ 

 

Ĉlanak 2. 

 Nakon članka 9. Pravilnika o sluţbenoj 

odjeći i obući i dodatnoj opremi zaposlenih u 

Gradskoj upravi Grada Subotice od 2. 7. 2014. g., 

dodaje se novi članak 9a, koji glasi: 

 

 „Sluţbenu odjeću za zaposlene koji vrše 

poslove automehaničara, pomoćnih radnika i radnika 

tehničkog odrţavanja čine: 

1. radno odijelo – kombinezon 



Stranica 2 – Broj 38                                                 Sluţbeni list Grada Subotice                                         20. listopada 2014. 

2. radna obuća (cipele ili čizme)“. 

 

Ĉlanak 3. 

Ove Izmjene i dopune Pravilnika o sluţbenoj 

odjeći i obući i dodatnoj opremi zaposlenih u 

Gradskoj upravi Grada Subotice stupaju na snagu 

osmog dana od dana objavljivanja u „Sluţbenom 

listu Grada Subotice“ 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKA UPRAVA 

NAĈELNICA GRADSKE UPRAVE 

Broj: IV-02-43/14 

Subotica, 9.10.2014.g. 

 NAĈELNICA GRADSKE UPRAVE 

Marija Ušumović Davĉik Marija, dipl. prav. v. r. 

Republika Srbija 

AP Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAĈELNIK 

Broj: II-02-44/14 

Subotica, 9. 10. 2014. g. 

 

 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 4. 

Statuta grada Subotice (“Sluţbeni list Općine 

Subotica” br. 26/08 i 27/08- ispravak i “Sluţbeni list 

Grada Subotice” br. 46/11 i 15/13 ) 

gradonačelnik Grada Subotice dana 9. 10. 

2014. g. donosi 

R J E Š E N J E 

o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Pravilnika o sluţbenoj odjeći i obući  

i dodatnoj opremi zaposlenih u Gradskoj upravi 

Grada Subotice 

 

I. 

 Daje se suglasnost na Izmjene i dopune 

Pravilnika o sluţbenoj odjeći i obući i dodatnoj 

opremi zaposlenih u Gradskoj upravi Grada Subotice, 

donesen od strane načelnice Gradske uprave pod 

brojem: IV-02-43/14, dana 9. 10. 2014. g. 

 

II. 

 Ovo rješenje objaviti u “Sluţbenom listu 

Grada Subotice” 

 

GRADONAĈELNIK 

 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

S  A  D  R  Ţ  A  J 

   Stranica 

 

1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA I. IZMJENU FINANCIJSKOG PLANA STAMBENO-

KREDITNOG PRONATALITETNOG FONDA GRADA SUBOTICE ZA 2014. GODINU ........................ 1 

2. IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O SLUŢBENOJ ODJEĆI I OBUĆI I DODATNOJ OPREMI 

ZAPOSLENIH U GRADSKOJ UPRAVI GRADA SUBOTICE ..................................................................... 1 

3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O SLUŢBENOJ  

ODJEĆI I OBUĆI I DODATNOJ OPREMI ZAPOSLENIH U GRADSKOJ UPRAVI  

GRADA SUBOTICE ........................................................................................................................................ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sluţbeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna urednica: Tamara Jevtić Konc, dipl. pravnica, 

tajnica Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2014. godinu iznosi 2596,00 dinara. 

Oglasi po tarifi. Ţiro raĉun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela 

uprave. 

 


